ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «26» декабря 2018 г. № 893-пп

г. Магадан

О внесении изменения в постановление
Правительства Магаданской области

от 30 августа 2018 г. № 594-пп

Правительство Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 30 августа 2018 г. № 594-пп «Об утверждении Порядка предоставления

субсидий из областного бюджета родовым общинам коренных

малочисленных народов Севера на возмещение затрат, понесенных в ходе

осуществления мероприятий, направленных на поддержание ведения

охотничьего хозяйства» изменение, изложив абзац 2 пункта 11 Порядка

предоставления субсидий из областного бюджета родовым общинам

коренных малочисленных народов Севера на возмещение затрат,

понесенных в ходе осуществления мероприятий, направленных на

поддержание ведения охотничьего хозяйства, утвержденного указанным

постановлением в следующей редакции:

 «- у получателя субсидии должна отсутствовать неисполненная

обязанность по уплате налогов, сборов, страховых взносов, пеней,

штрафов, процентов, подлежащих уплате в соответствии с

законодательством Российской Федерации о налогах и сборах;».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

С. Носов